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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Тимирязевка: газета Российского государственного аграрного университета - МСХА имени К. А. Тимирязева; выходит с 5 апреля 1926 года. № 7-8 / ред. Г. В. Белых. — Электрон. текстовые дан. — Москва: Печатный Дом, 2012. — 8 с. — Коллекция: Газета "Тимирязевка". — http://elib.timacad.ru/dl/full/gtim-7-8-2012.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/gtim-7-8-2012.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        7
      
	
            Last 365 days
        	
        66
      	
        0
      	
        49
      	
        0
      	
        115
      
	
            All time
        	
        296
      	
        0
      	
        263
      	
        0
      	
        559
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